
Zawody klubowe Orzeł w Kutnie

Kutno, 2 luty 2019 r

m-ce Nazwisko i imię Klub 1 2 Wynik 10 wew.

1. TECŁAW Paweł ORZEŁ Kutno 100 92 192 2

2. ŁUKOWCZYK Marcin ORZEŁ Kutno 93 84 177 1

3. MIKULSKI Mariusz ORZEŁ Kutno 88 75 163
4. NIEDŹWIECKI Leonard ORZEŁ Kutno 87 60 147
5. RZYMKOWSKI Mirosław ORZEŁ Kutno 83 62 145 1

6. ROSIAK Dariusz ORZEŁ Kutno 83 60 143
7. JAGODZIŃSKI Bartosz ORZEŁ Kutno 78 57 135
8. ROSIEWICZ Franciszek ORZEŁ Kutno 76 59 135
9. CEGIELSKI Władysław ORZEŁ Kutno 80 54 134
10. LEWANDOWSKI Rafał ORZEŁ Kutno 78 55 133
11. WIKARYJCZAK Stanisław ORZEŁ Kutno 76 47 123
12. MARCISZEWSKI Jan ORZEŁ Kutno 73 45 118
13. ZWIERZYŃSKI Kamil ORZEŁ Kutno 77 39 116
14. MARCISZEWSKI Krzysztof ORZEŁ Kutno 72 35 107
15. FILIPCZAK Maciej ORZEŁ Kutno 72 28 100
16. ROSIEWICZ Wojciech ORZEŁ Kutno 70 27 97
17. JAGODZIŃSKI Stanisław ORZEŁ Kutno 51 44 95
18. SADOWSKI Rafał ORZEŁ Kutno 61 32 93
19. DOMAŃSKI Artur ORZEŁ Kutno 66 26 92
20. DĘBSKI Krzysztof ORZEŁ Kutno 59 13 72
21. SZARWAS Rafał ORZEŁ Kutno 44 14 58
22. BUCZKOWSKI Tomasz ORZEŁ Kutno 23 0 23

25m  Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów
M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 wew.

1. ŁUKOWCZYK Marcin ORZEŁ Kutno 85
2. TECŁAW Paweł ORZEŁ Kutno 81
3. ROSIAK Dariusz ORZEŁ Kutno 78
4. DOMAŃSKI Artur ORZEŁ Kutno 76
5. BARTOSIAK Łukasz ORZEŁ Kutno 69
6. SADOWSKI Rafał ORZEŁ Kutno 66
7. KOŁODZIEJSKI Marek SHOOTING-ACADEMY Łódź 66 1

8. NIEDŹWIECKI Leonard ORZEŁ Kutno 58
9. MARCISZEWSKI Jan ORZEŁ Kutno 53
10. MARCISZEWSKI Krzysztof ORZEŁ Kutno 53 1

11. LEWANDOWSKI Rafał ORZEŁ Kutno 43
12. HELMAN Piotr ORZEŁ Kutno 41
13. SZCZEPAŃSKI Jacek ORZEŁ Kutno 25
14. SZARWAS Rafał ORZEŁ Kutno 17
15. SZCZEPAŃSKI Jarosław ORZEŁ Kutno 14
16. BARTOSIAK Oskar ORZEŁ Kutno 10

50m  Karabin dowolny 20 strzałów
M-ce Nazwisko i Imię Klub 1 2 Wynik 10 wew.

25m Pistolet sportowy 20 strzałów



1. RZYMKOWSKI Mirosław ORZEŁ Kutno 100 96 196 8

2. ROSIAK Dariusz ORZEŁ Kutno 100 90 190 4

3. LEWANDOWSKI Rafał ORZEŁ Kutno 99 86 185 4

4. MARCISZEWSKI Krzysztof ORZEŁ Kutno 96 84 180 1

5. BUCZKOWSKI Tomasz ORZEŁ Kutno 94 85 179 1

6. HELMAN Piotr ORZEŁ Kutno 97 82 179
7. MARCISZEWSKI Jan ORZEŁ Kutno 96 82 178 1

8. ROSIEWICZ Wojciech ORZEŁ Kutno 94 79 173
9. SZARWAS Rafał ORZEŁ Kutno 90 79 169
10. DOMAŃSKI Artur ORZEŁ Kutno 89 77 166
11. FILIPCZAK Maciej ORZEŁ Kutno 89 72 161
12. DOBRZYŃSKI Wiesław ORZEŁ Kutno 89 62 151

50m  Karabin centralnego zapłonu 5 strzałów
M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10 wew.

1. KOŁODZIEJSKI Marek SHOOTING-ACADEMY Łódź 50 4

2. MARCISZEWSKI Krzysztof ORZEŁ Kutno 49 3

3. BUCZKOWSKI Tomasz ORZEŁ Kutno 46
4. SZARWAS Rafał ORZEŁ Kutno 46
5. BARTOSIAK Oskar ORZEŁ Kutno 46 1

6. SZCZEPAŃSKI Jacek ORZEŁ Kutno 45
7. SZCZEPAŃSKI Jarosław ORZEŁ Kutno 45
8. MARCISZEWSKI Jan ORZEŁ Kutno 44
9. DOMAŃSKI Artur ORZEŁ Kutno 40


